CONVOCATÓRIA

GRUPO DE ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO DE GESTÃO

Prezados (as) Senhores (as);

O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce convoca V.S.ª. para a

Reunião do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão celebrado entre a

ANA e a AGEVAP, que será realizada na seguinte data, local e horário:

DATA: 31/01/2022 – segunda-feira

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Videoconferência – JITSI MEET

                        CLIQUE AQUI PARA ACESSO À SALA DE  REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura;

2. Apresentação sobre a execução do Contrato de Gestão nº 034/ANA/2020 pela

AGEDOCE - Exercício de 2021;

3. Assuntos Gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

https://meet.jit.si/gacgdoce